
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

İŞTİRAK HİSSELERİ SATIŞINDAN DOĞAN KAZANÇLARDA         

İSTİSNA ORANI %75’TEN %50’YE DÜŞÜRÜLDÜ 
___________________________________________________________________________________ 

 

   Sirküler No: 2024/65 
                  İstanbul, 29.11.2024   
____________________________________________________________________________________ 

 

Kurumlar Vergisi Kanunu’nun (Madde: 5/1-e) bendiyle,  

 

“Kurumların en az iki tam yıl süreyle aktiflerinde yer alan iştirak hisseleri ile aynı süreyle 

sahip oldukları kurucu senetleri, intifa senetleri rüçhan hakları ve bu fıkranın (a) bendi 

kapsamında istisna kazançlarına kaynak oluşturan yatırım fonlarının katılma paylarının 

satışından doğan kazançların %75'lik kısmı”  

 

Kurumlar Vergisinden müstesna tutulmuştur.  

 

Aynı maddenin ikinci fıkrasında ise Cumhurbaşkanına, bu maddede yer alan vergi yüküne 

ilişkin oranları ayrı ayrı veya birlikte sıfıra kadar indirme veya kurumlar vergisi oranına 

kadar artırma, diğer oranları ayrı ayrı veya birlikte sıfıra kadar indirme veya %100’e kadar 

artırma yetkisi verilmiştir. 

 

Bu yetki kapsamında; 27.11.2024 tarihli Resmî Gazetede yayımlanan 9160 sayılı 

Cumhurbaşkanı kararıyla Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 5/1-e maddesinde yer alan 

istisna oranı %75’den %50’ye indirilmiştir. 

 

Cumhurbaşkanı kararının Resmî Gazete’de yayımlandığı tarihte yürürlüğe girmesi 

nedeniyle, istisna konusu kıymetlerin 27.11.2024 tarihinden itibaren, Kurumlar Vergisi 

Kanunu’nun 5/1-e maddesi kapsamında yapılacak; 

 

 

 



 

 

✓ İştirak hisseleri, 

✓ Kurucu senetleri,  

✓ İntifa senetleri rüçhan hakları,  

✓ Bu fıkranın (a) bendi kapsamında istisna kazançlarına kaynak oluşturan yatırım 

fonlarının katılma payları  

satışından doğan kazançlara %50 oranında vergi istisnası uygulanacaktır. 

 
 
Bilgilerinize sunulur. 
 
 
Saygılarımızla. 
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